29 сентября 2023 г. № 54

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Калимулина Наталья Александровна плавание

2 Мельников Виталий Фёдорович плавание

3 Калимулина Наталья Александровна лыжные гонки

4 Мельников Виталий Фёдорович лыжные гонки

1 Егоров Егор Юрьевич футбол

Накоряков П. М.

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

третья категория

Начальник МКУ УФКиС ЗГО

вторая категория